1

吉水协[2025]15号

关于《取水计量设施与标识标牌管理规范》等

3项团体标准发布的公告

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》

《吉林省水利工程协会标准管理工作细则》的有关规定，由吉

林省水利科学研究院等单位编制的《取水计量设施与标识标牌

管理规范》等3项团体标准已通过专家审查，经协会批准和编号，

正式发布，并于2025年12月1日起实施。具体标准名称、标准编

号见附件，现予以公告。

2 0 2 5年9月2 2日

吉林省水利工程协会 2025年9月22日

2

附件

吉林省水利工程协会2025年度团体标准发布（第二批）

清单目录

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/JWEA 0002-2025 取水计量设施与标识标牌管理规范 2025年12月1日

2 T/JWEA 0003-2025 取用水档案管理规范 2025年12月1日

3 T/JWEA 0004-2025 取用水计划管理规范 2025年12月1日

	吉林省水利工程协会文件